
STYROLAK jest bezbarwnym lakierem produkowanym na bazie żywicy al-
kidowej modyfikowanej styrenem. Lakier posiada dobrą przyczepność do 
podłoża, tworzy gładkie, twarde powłoki z połyskiem. Charakteryzuje się 
krótkim czasem schnięcia i odpornością na działanie czynników atmosfe-
rycznych.

Lakier STYROLAK przeznaczony jest do dekoracyjno-ochronnego malo-
wania powierzchni, zabezpieczania elementów drewnianych, drewnopo-
chodnych i dekoracyjnego lakierowania galanterii metalowej, a także do 
ostatecznego malowania przedmiotów pokrytych uprzednio pigmentowa-
nymi wyrobami styrenowanymi, w celu zwiększenia stopnia połysku i gład-
kości powłoki. Może być stosowany do lakierowania powierzchni użytko-
wych wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń.
Uwaga: Produkt przeznaczony jest do zastosowań przemysłowych.

Powierzchnie drewniane przeznaczone do lakierowania należy dokładnie 
oczyścić, wysuszyć i odpylić. Ewentualne zatłuszczenia i zażywiczenia drew-
na usunąć za pomocą Rozcieńczalnika do wyrobów nitrocelulozowych 
ogólnego stosowania marki Polifarb Dębica. Powierzchnie metalowe na-
leży oczyścić z rdzy i innych zanieczyszczeń, po czym odtłuścić np. za po-
mocą benzyny ekstrakcyjnej.

STYROLAK można nakładać pędzlem, natryskiem pneumatycznym lub 
przez zanurzenie. Zaleca się 2- lub 3-krotne lakierowanie. Kolejną warstwę 
nakładać po wyschnięciu poprzedniej, tj. po upływie około 2 godzin. W ce-
lu poprawy gładkości powłoki zaleca się stosować szlifowanie międzywar-
stwowe drobnoziarnistym papierem ściernym, po czym każdorazowo odpy-
lić powierzchnię. Prace malarskie prowadzić w temperaturze otoczenia od 
+5°C do +25°C.
Rozcieńczalnik/Mycie narzędzi: Rozcieńczalnik RF-01 do wyrobów styre-
nowanych i chlorokauczukowych marki Polifarb Dębica.

Opis produktu

Przeznaczenie

Przygotowanie
pod‡o¿a

Sposób stosowania

Styrolak
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• pędzel płaski – lakier o lepkości handlowej
• natrysk pneumatyczny – parametry:

1 – lepkość umowna mierzona kubkiem wypływowym z dnem stożkowym 
o średnicy otworu wypływowego 4 mm – 25-30 s,

2 – średnica dyszy – 1,5-2,5 mm,
3 – ciśnienie – 2,5-3,5 bar.

• zanurzenie - parametry:
1 – lepkość handlowa mierzona kubkiem wypływowym z dnem stożkowym 

o średnicy otworu wypływowego 4 mm – 30-60 s.

Bezbarwny.

Połysk.

212-14 m /l przy jednokrotnym malowaniu, w zależności od chłonności pod-
łoża i użytego narzędzia malarskiego.

24 miesiące od daty produkcji w fabrycznie zamkniętym opakowaniu.

10 l i 20 l

Zawiera ksylen i oksym butan-2-onu. Produkt łatwo palny. Może powodo-
wać wystąpienie reakcji alergicznej. Działa szkodliwie przez drogi odde-
chowe i w kontakcie ze skórą. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed 
dziećmi. Unikać zanieczyszczenia oczu. Nosić odpowiednią odzież ochron-
ną i odpowiednie rękawice ochronne. W razie połknięcia niezwłocznie za-
sięgnij porady lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę. Stosować wyłą-
cznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach.
Resztki płynnego produktu należy przekazać firmom specjalistycznym po-
siadającym stosowne zezwolenie w celu utylizacji. Puste opakowania nale-
ży oddać do recyklingu lub unieszkodliwienia.

Przechowywać i transportować w szczelnie zamkniętych opakowaniach 
w temperaturze od +5°C do +25°C. Składować w pomieszczeniach su-
chych i przewiewnych.
Produkt jest klasyfikowany jako towar niebezpieczny w rozumieniu prze-
pisów transportowych (ARD/RID) klasa 3 UN 1263.

Termin przydatno�ci

Opakowania
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Wydajno�æ
teoretyczna

Metody nanoszenia

Kolor

Stopieæ po‡ysku



lepkość umowna mierzona kubkiem wypływowym
z dnem stożkowym o ø otworu 4 mm 30-60 s

temperatura zapłonu min. +21°C

zawartość substancji lotnych wagowo maks. 50%

czas wysychania powłoki w temp. +20±2°C
i wilgotności względnej powietrza 55±5%
stopień I maks. 20 min
stopień IV maks. 2 godz.

zalecana grubość jednej warstwy „na sucho” 25-35 µm

Norma: PN-C-81800:1998
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Informacje i zalecenia podane w karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy
i doświadczeniu, należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach.


